Câmara Municipal de Ubá

ESTADO DE MINAS GERAIS

Página 1 de 1

UBÁ 1857
03 DE JULHO UBÁ

TERMO DE SUSPENSÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2023

 Pelo presente termo comunica-se aos interessados a SUSPENSÃO do

Processo de Contratação Direta por Dispensa Eletrônica Nº 001/2023, cujo objeto

é a “Contratação de serviços de seguro para os veículos oficiais da Câmara

Municipal de Ubá, com coberturas e demais condições”.

Diante da necessidade de adequação advinda de questões apresentadas em

Pedido de Esclarecimentos, recebido por e-mail em 24/08/2023, RESOLVE a

Diretora do Setor de Patrimônio, Licitação e Compras SUSPENDER o Processo de

Contratação Direta em epígrafe, cuja sessão está marcada para dia 28/08/2023,

provisionando-se nova data, a ser divulgada.

Mais informações pelo e-mail: compras@uba.mg.leg.br e nos sítios

eletrônicos da Câmara Municipal de Ubá (www.uba.mg.leg.br) e da AMM Licita

(www.ammlicita.org.br).

Ubá/MG, 25 de agosto de 2023.

KARLA MARIA SARTORI

Diretora do Setor de Patrimônio, Licitação e Compras

mailto:compras@uba.mg.leg.br
http://www.uba.mg.leg.br/
http://www.ammlicita.org.br/